
乐余镇2023年度水系连片治理工程中标候选人公示

（招标编号：CXJT-LY-2023-002）

公示开始时间：2023-06-28 公示结束时间：2023-06-30

一、评标情况

乐余镇2023年度水系连片治理工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：新江建设集团有限公司，投标报价：244.233216 万元，质量：合格【符

合江苏省《水利工程施工质量检验与评定规范》（DB32/T2334.1-2013】，工期/交货期/服务期：123

天；

中标候选人第 2 名：江苏沃川建设发展有限公司，投标报价：245.85 万元，质量：合格【符

合江苏省《水利工程施工质量检验与评定规范》（DB32/T2334.1-2013】，工期/交货期/服务期：123

天；

中标候选人第 3 名：张家港市长江治理工程有限公司，投标报价：243.94268 万元，质量：合

格【符合江苏省《水利工程施工质量检验与评定规范》（DB32/T2334.1-2013】，工期/交货期/服务期：

123天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(新江建设集团有限公司)的项目负责人：宋正娣; 水利水电工程二级建造师，注册

编号：苏232191910670；

中标候选人(江苏沃川建设发展有限公司)的项目负责人：金建方; 金建方,水利水电工程二级建

造师，注册编号：苏232212155128；

中标候选人(张家港市长江治理工程有限公司)的项目负责人：龚宇; 水利水电工程二级建造

师，注册编号：苏232161701923；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(新江建设集团有限公司)的资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级；资质证

书号：D232086887;

中标候选人(江苏沃川建设发展有限公司)的资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级；资

质证书号：D232084317;

中标候选人(张家港市长江治理工程有限公司)的资格能力条件：水利水电工程施工总承包叁

级；资质证书号：D332048664;

二、提出异议的渠道和方式

本中标候选人公示期自2023-06-28起，至2023-06-30止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结

果有异议的，应当在中标候选人公示期间以实名书面方式向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议



的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

三、其他

1、建设地点：张家港市乐余镇；

2、招标形式：公开招标；

3、中标范围：乐余镇2023年度水系连片治理工程,位于乐余镇双桥村、红联村。主要内容：双桥

村：河道疏浚约9720.40立方米、木桩护岸1263米、岸坡修整3145米、新建两座板涵、新建一座水栈及配

套绿化等内容。红联村：河道疏浚约9062.39立方米、植草式生态框858米、木桩护岸791米、岸坡修整

2954米、新建13座人行桥及配套绿化等内容。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 张家港市乐余镇人民政府

地  址： 张家港市乐余镇便民服务中心（乐余广场西北侧）

联  系  人： 宋雪娇、方健

电  话： 0512-58360602

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 诚信金泰建设管理（苏州）有限公司

地  址： 张家港市杨舍镇范庄新村22幢301-302室

联  系  人： 赵红玉

电  话： 0512-56795116

电  子  邮  件： 879478700@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-06-27T09:21:14+0800
	第2页(361.3732,276.2523)
	已检查


		2023-06-27T09:21:14+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-06-27T09:21:14+0800
	第2页(571,300)
	已检查




